Latine sic sonat.

NOs Maximilianus Dei gratia, Romanorum Rex semper Augustus, Va-
garie, Dalmatie, Croatiae Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Bra-
bantiae, Geldriae, Comes Flandriae, Tirolis: nuntiamus venerabili nobis
dilecto, deuoto Ottoni Abbati Monasterij Sancti Maximini ordinis S. Benedi-
cti iuxta Treuiros nostram gratiam & omne bonum. Venerabilis, dilecte, deuote,
Tradidimus, concessimus ac praecipimus Reuerendo Ioanni Archiepiscopo
Treuirensi sacri Romani Imperij per Galliam & Regnum Arelatense Archi-
cancellario dilecto nostro nepoti & Electori eiusdemque successoribus Archi-
episcopis ibidem Treuiris, vt nostro & nostrorum successorum in sacro Impe-
rio & eiusdem Imperij nomine, & nostra vice ac autoritate tibi & successoribus
Abbatibus S. Maximini, eiusdem Abbatiae Regalia, Feuda & temporalia à
sacro Imperio mouentia tradant Vigore nostrarum Regiarum desuper expedi-
tarum litterarum, & idcirco tibi mandamus Romanam Caesarem auctoritate se-
riò praecipientes, vt ad praedicti nostri nepotis Treuirensis petitionem tua &
tui Monasterij Regalia, feuda, temporalia ab ipso, & nostra, ac sacri Imperij vice
in debita forma recipias, & ipsi nostro ac successorum nostrorum loco solitum
iuramentum praestes, vt etiam tui successores ipsi & illius successoribus facere
obligati esse debebunt; neque in hoc contradices, aut te inobedientem exhi-

beas, ne ea propter vltiori negotio sit opus, in quo seriam nostram intentionem adimplebis. Datum Wormatiæ vltima die mensis Iulij post Christi Natiuitatem 1495. Regnorum nostrorum, Romani decimo, Vngariæ sexto, sic subscriptum.

AD mandatum Domini Regis proprium, quarum quidem atque aliarum: cum Bullis Regiis impendentibus nuper etiam à præfato Serenissimo Domino nostro Rege Maximiliano, Reuerendissimo in Christo Patri & Domino nostro Iohanni, moderno Archiepiscopo Treuirensi, sacri Romani Imperii, Galliarum & Regni Arelat. Archicancellario, ac Principi Electori Illustrissimo, & suis successoribus concessarum desuper litterarum, quod scilicet Treuit. Archiepiscopi pro tempore Abbatibus dicti mei Monasterii sua Regalia, temporalia & feuda quæcunque à dicto sacro Imperio dependentia concedere, de eisdem Abbates in feudare, & inuestire Imperatoris seu Regis nomine & autoritate valeant in suis veris, integris, illæsis, non vitiatis, neque aliqua in parte suspectis originalibus, mihi ostensarum & lectarum, atque à me visarum, & earundem vigore à præfato Reuerendissimo Domino meo requisitus, præhabitis multiplicibus, deliberatis & maturis tractatibus, quàm incommodum, sumptuosum, graue & dispendiosum mihi ac successoribus & Monachis meis foret, Romanorum Imperatorum, & Regum propterea Curias sequendo certis & expressis, scitu, Consilio, voluntate & assensu conuentus mei Dominum meum Reuerendissimum Archiepiscopum iam fatum in persona propria accessi, ab eodem Regalia, temporalia, & feuda huiusmodi nomine & autoritate supradictis agnoui, recepi, iuravi, & cætera feci cum cæremoniis & solennitatibus debitis & consuetis, vti in eiusdem Domini mei Reuerendissimi litteris subinertis mihi desuper traditis, plenius continetur, vti etiam ego & successores mei Abbates Monasterii Sancti Maximini à sæpèfato Reuerendissimo Domino meo, eiusque successoribus Archiepiscopis, & Ecclesia Treuirensi, quoties iure aut consuetudine opus fuerit, ea agnoscere, recipere, iuraro et cætera facere debemus, omnibus, mera, contradictione et exceptione postpositis, Tenor verò iam memoratarum Reuerendissimi Domini mei Treuirensis, mihi desuper traditarum litterarum sequitur talis.